

Obiectivul: Tencuieli interioare la casa de cultura s.Mateuti r-ul Rezina

Obiectul: Tencuieli interioare la casa de cultura s. Mateuti r-ul Rezina

Devizul: Tencuieli interioare la casa de cultura s. Mateuti r-ul Rezina

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-02

Valoarea de deviz 689 734,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	1 469,200	84,486	124 126,34
					61,200	89 915,04
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 469,200	61,409	90 221,43
					43,920	64 527,26
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	1 469,200	3,930	5 773,96
					1,080	1 586,74
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	1 469,200	92,416	135 777,59
					43,920	64 527,26
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. (la placaje din faianta)	m2	181,700	84,486	15 351,05
					61,200	11 120,04
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. (subsii)	m2	633,440	84,486	53 516,60
					61,200	38 766,53
7	RpCR02A2	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa peste 500 mp pe tencuieli vechi.	m2	633,440	18,840	11 933,84
					9,000	5 700,96
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	250,000	61,810	15 452,55
					27,000	6 750,00
8.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,075	7 916,000	593,70
8.2	2010102903495	Scinduri de răsinoase	m3	0,025	7 916,000	197,90
8.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,075	7 916,000	593,70
8.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,025	4 300,000	107,50
8.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	13,000	9,75
8.6	7124010010700	Dulgher	h-om	187,500	36,000	6 750,00
8.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 125,000	6,400	7 200,00

Total manopera (ore) **7 858,162**

Total greutate materiale (tone) **0,000**

Total		452 153,35
Asigurari sociale	24,000%	67 894,52
Total		520 047,87
Cheltuieli de transport	3,000%	4 802,30
Total		524 850,17
Cheltuieli pentru depozitare	1,000%	1 600,77
Total		526 450,94
Cheltuieli de regie	6,000%	31 587,06
Total		558 037,99
Beneficiu de deviz	3,000%	16 741,14

Total General fara TVA **574 779,13**

TVA (20%) **114 955,83**

TOTAL GENERAL **689 734,96**

Inclusiv salariul **282 893,83**

Cursul de referinta: 19.9166 Lei/Euro, din data de 2020-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;